СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(ВОСЕМНАДЦАТОЙ СЕССИИ)

« 28 » марта 2022                                                                                  № 58
О досрочном прекращении полномочий Главы Рогалевского сельсовета                     Ордынского района Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 1 части 6 статьи 36, частью 8 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 1 части 1 статьи 28, части 2 статьи 31 Устава Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области:

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Фатьянова Александра Анатольевича, в связи со смертью с 20.03.2022 года.

2. Назначить с 28.03.2022 года специалиста 1 разряда администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Фисенко Людмилу Николаевну временно исполняющей обязанности Главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рогалевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Рогалевского сельсовета.
	Председатель Совета депутатов

Рогалевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области                                                                            Н.В.Ковкаева